BOME NuUmero 6090

Melilla, Viernes 28 de julio de 2023

Pagina 2221

14363/2023

14367/2023
14372/2023

14898/2023
19305/2023

Puntos asignados a los distintos programas no excluidos de

FUNDACION MARCELINO
CHAMPAGNAT

A. PROYECTO ALFA

A. DE MINUSVALIDOS FISICOS
VOLUNTARIADO DE ATENCION AL
MAYOR

G54618517

G52023231
G29964038

G52006210

CRUZ ROJA ESPANOLA

Q2866001G

ANEXO Il

criterios establecidos en las Bases Reguladoras.

N° EXP

14202/2023

14290/2023

14294/2023

14301/2023

143083/2023

14327/2023

15266/2023

14328/2023

14335/2023

14344/2023

14363/2023

14367/2023

14372/2023

14898/2023

NOMBRE DE LA
ENTIDAD

OBISPADO DE
MALAGA
(PARROQUIA S.
AGUSTIN)

A. FEAFES MELILLA

A. DIABETICOS DE
MELILLA (ADIMEL )
ASOCIACION
CONSTRUYENDO
FUTURO MELILLA

A. DE SORDOS DE
MELILLA (ASOME)

FUTURE WORLD

TEAMA

A. CUENTA CON
NOSOTROS
MELILLA
OXIGENO
LABORATORIO
CULTURAL

AMLEGA

FUNDACION
MARCELINO
CHAMPAGNAT

A. PROYECTO ALFA

A. DE
MINUSVALIDOS
FISICOS
VOLUNTARIADO DE
ATENCION AL
MAYOR

NOMBRE DEL PROYECTO DE
ACTIVIDADES

PROYECTO DE ATENCION A LA
INFANCIA, PARROQUIA SAN
AGUSTIN

CONSTRUYENDO EN SALUD
MENTAL: FORMACION,
SENSIBILIZACION Y VIDA
INDEPENDIENTE

ATENCION A LAS PERSONAS
CON DIABETES EN MELILLA

LUNAS TINTADAS

VIDEO-ASISTENCIA'Y
ACOMPANAMIENTO PARA
PERSONAS MAYORES SORDAS
DE MELILLA

PASO A PASO:
REHABILITACION INTEGRAL
PARA PERSONAS MAYORES EN
MELILLA

PROGRAMA DE APOYO A LA
UNIDAD CONVIVENCIAL

DIA MUNDIAL DE LAS
ENFERMEDADES RARAS 2023

LA ESCUELA DE VERANO

DIVERSIDAD, CONVIVENCIA,
PARTICIPACION Y
ASOCIACIONISMO

ESCUELA SEGUNDA
OPORTUNIDAD 3,0 - MELILLA

ACOMPANAMIENTO,
PROMOCION SOCIOEDUCATIVA
Y FOMENTO DEL OCIO Y
TIEMPO LIBRE EN MUJERES
ADULTAS

PROGRAMA SOCIOEDUCATIVO
INFANTIL INSERCION 2023

MANTENIMIENTO Y
ACTIVIDADES

9.000,00

15.298,65
16.850,00

4.140,00

X
-~ (=)
g 3
c B8 8
L o 0w
c & gg
e =2
c® o=
£e %
S8 B
=3
§8 =
o s
3 4
3 4
8 4
0 1
8 4
0,5 1
3 &
3 4
3 4
3 4
3 4
3 4
3 4
3 4

13.345,00
TOTAL IMPORTES PARA FINANCIACION DE PROYECTOS DE ACTIVIDADES Y PARA MANTENIMIENTO DE LA SEDE:

Aportacion econémica

=

0,5

entidad 10% (1 pto)

Caracter innovador 10%
(1 pto)

o

0,5

(0,5ptos)

Grado cumplimiento 5%

o
a

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

9.000,00

15.298,65
16.850,00

4.140,00

13.345,00
224.302,35

Perspectiva de género

o

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

5% (0,5ptos)

la fase de valoracién de acuerdo con los

TOTAL PUNTOS

7,5

2,0

8,5

15

8,5

8,5

7,5

Como resultado de los puntos obtenidos, los proyectos presentados por las entidades: ASOCIACION
CONSTRUYENDO FUTURO MELILLA (CIF G72959489) y ASOCIACION FUTURE WORDL (CIF
G44672160) quedan excluidos de propuesta de subvencion al no alcanzar la puntuacién minima de 4,5
puntos en la fase de valoracion.

BOLETIN: BOME-B-2023-6090

ARTICULO: BOME-A-2023-643
CVE verificable en https://bomemelilla.es

PAGINA: BOME-P-2023-2221


https://bomemelilla.es/

		2023-07-27T14:21:52+0200
	CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA




