

14363/2023	FUNDACION MARCELINO CHAMPAGNAT	G54618517	9.000,00		9.000,00
14367/2023	A. PROYECTO ALFA	G52023231	15.298,65		15.298,65
14372/2023	A. DE MINUSVALIDOS FISICOS	G29964038	16.850,00		16.850,00
14898/2023	VOLUNTARIADO DE ATENCION AL MAYOR	G52006210	4.140,00		4.140,00
19305/2023	CRUZ ROJA ESPAÑOLA	Q2866001G		13.345,00	13.345,00
TOTAL IMPORTES PARA FINANCIACIÓN DE PROYECTOS DE ACTIVIDADES Y PARA MANTENIMIENTO DE LA SEDE:					224.302,35

ANEXO II

Puntos asignados a los distintos programas no excluidos de la fase de valoración de acuerdo con los criterios establecidos en las Bases Reguladoras.

Nº EXP	NOMBRE DE LA ENTIDAD	NOMBRE DEL PROYECTO DE ACTIVIDADES	Evaluación técnica del proyecto 30% (3 ptos)	Incidencia social 40% (4 ptos)	Aportación económica entidad 10% (1 pto)	Carácter innovador 10% (1 pto)	Grado cumplimiento 5% (0,5ptos)	Perspectiva de género 5% (0,5ptos)	TOTAL PUNTOS
14202/2023	OBISPADO DE MÁLAGA (PARROQUIA S. AGUSTÍN)	PROYECTO DE ATENCIÓN A LA INFANCIA, PARROQUIA SAN AGUSTÍN	3	4	1	0	0,5	0	8,5
14290/2023	A. FEAFES MELILLA	CONSTRUYENDO EN SALUD MENTAL: FORMACIÓN, SENSIBILIZACIÓN Y VIDA INDEPENDIENTE	3	4	0	0	0,5	0	7,5
14294/2023	A. DIABETICOS DE MELILLA (ADIMEL)	ATENCIÓN A LAS PERSONAS CON DIABETES EN MELILLA	3	4	0	0	0	0	7
14301/2023	ASOCIACIÓN CONSTRUYENDO FUTURO MELILLA	LUNAS TINTADAS	0	1	1	0	0	0	2,0
14303/2023	A. DE SORDOS DE MELILLA (ASOME)	VIDEO-ASISTENCIA Y ACOMPAÑAMIENTO PARA PERSONAS MAYORES SORDAS DE MELILLA	3	4	0	1	0,5	0	8,5
14327/2023	FUTURE WORLD	PASO A PASO: REHABILITACIÓN INTEGRAL PARA PERSONAS MAYORES EN MELILLA	0,5	1	0	0	0	0	1,5
15266/2023	TEAMA	PROGRAMA DE APOYO A LA UNIDAD CONVIVENCIAL	3	3	0,5	0	0,5	0	7
14328/2023	A. CUENTA CON NOSOTROS MELILLA	DÍA MUNDIAL DE LAS ENFERMEDADES RARAS 2023	3	4	1	0	0,5	0	8,5
14335/2023	OXIGENO LABORATORIO CULTURAL	LA ESCUELA DE VERANO	3	4	1	0	0	0,5	8,5
14344/2023	AMLEGA	DIVERSIDAD, CONVIVENCIA, PARTICIPACIÓN Y ASOCIACIONISMO	3	4	0	0	0,5	0,5	8
14363/2023	FUNDACION MARCELINO CHAMPAGNAT	ESCUELA SEGUNDA OPORTUNIDAD 3,0 - MELILLA	3	4	1	0	0,5	0,5	9
14367/2023	A. PROYECTO ALFA	ACOMPAÑAMIENTO, PROMOCIÓN SOCIOEDUCATIVA Y FOMENTO DEL OCIO Y TIEMPO LIBRE EN MUJERES ADULTAS	3	4	1	0	0,5	0,5	9
14372/2023	A. DE MINUSVALIDOS FISICOS	PROGRAMA SOCIOEDUCATIVO INFANTIL INSERCIÓN 2023	3	4	1	0,5	0	0,5	9
14898/2023	VOLUNTARIADO DE ATENCION AL MAYOR	MANTENIMIENTO Y ACTIVIDADES	3	4	0	0	0,5	0	7,5

Como resultado de los puntos obtenidos, los proyectos presentados por las entidades: ASOCIACIÓN CONSTRUYENDO FUTURO MELILLA (CIF G72959489) y ASOCIACIÓN FUTURE WORDL (CIF G44672160) quedan excluidos de propuesta de subvención al no alcanzar la puntuación mínima de 4,5 puntos en la fase de valoración.